se proceda a la asignación del subsidio.

Artículo 13°. El valor de la vivienda de interés social urbana nueva en la que se aplicarán los subsidios a los que hace referencia el presente
decreto no podrá ser inferior o igual a setenta (70) smmlv ni podrá superar los ciento treinta y cinco (135) smmlv. El valor de la vivienda deberá
incluir  el  valor  de los bienes muebles e inmuebles que presten usos y servicios complementarios o conexos,  a los mismos tales como
parqueaderos, depósitos, buhardillas, terrazas, antejardines o patios, así como el correspondiente a contratos de mejoras o acabados suscritos